第一層決行

教導處 核稿 決行

簽  於  教導處 日期：114年6月27日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢送本府辦理【114學年度社會情緒學習(SEL)-BESTME 基

礎工作坊】計畫一份，請鼓勵所屬教師參與，並惠予公(差)
假出席，請查照。

說明：如文

擬辦：

一、公告於校網，協助宣導。

二、研習時間一天在暑假另外兩天為週六，如同仁有意願參加，

懇請鈞長准予公假，暑假期間研習不予補休，週六之研習請

准予公假補休。

三、陳核。

裝

訂

線

檔　　號：114/1109/

保存年限：5年

*1140002335*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣秀林鄉崇德國民小學教導處教導主任 程俊達：114/06/27 11:17

統整意見：

2.花蓮縣秀林鄉崇德國民小學校長室校長 謝易成：114/06/28 22:42

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢送本府辦理【114學年度社會情緒學習(SEL)-BESTME基礎工作坊】計畫一份，請鼓勵所屬教師參...

第2頁，共2頁